АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, КОЧКОВСКОГО РАЙОНА, НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.02.2015г.   №  8-па
О внесении изменений в постановление администрации  Черновского  сельсовета от  22.11.2011 №  40-па «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации Черновского сельсовета»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Черновского  сельсовета в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Черновского сельсовета  от 22.11.2011 № 40-па «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации Черновского  сельсовета» (с изменениями от 05.09.2013 № 22-па; от 21.03.2014г.   № 11-па  ) следующего содержания:
1.1. Раздел 2  Положения  дополнить пунктом  2.4.1. следующего содержания: «2.4.1. Письменное обращение, содержащее информацию  о фактах  возможных  нарушений законодательства  Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию  государственных услуг в сфере миграции, и  высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (Губернатору Новосибирской области) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного  в части 4 статьи 11 настоящего Федерального  закона»
2.Разместить настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Черновский  вестник» и опубликовать на официальном сайте администрации Черновского  сельсовета.

Глава  Черновского  сельсовета:                                                В.А.Минько

Малая
26 - 301